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»Änderung und Erweiterung 
des Kiessandtagebaus Fresdorfer Heide«

BZR

Geltungsbereich obligatorischer
Rahmenbetriebsplan

7 m
8 m
9 m
10 m
11 m

12 m
13 m
14 m
15 m
16 m

17 m
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19 m

Legende
Bergwerksfeld
»Fresdorfer Heide«
Bewilligungsfeld 
»Fresdorfer Heide - Süd«

Kiessandmächtigkeiten

Datengrundlage:
Kiessanderkundung
VEB GFE Halle 1974/1980
Kartengrundlage:
Gewinnungsriss 06/2016, 
Vermessungsbüro Kluge, Machern
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Abbaufreibereich
VorratsblockI...IV

Verbreitung des Zwischenmittels
Schnittspur

Abbau/Geländeregulierung (obligat. RBP)
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